

KOPIE



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

"Výměna střešní krytiny do dvorní části Městského muzea Králíky čp. 365"

Základní identifikační údaje

Zadavatel

Název:	Město Králíky
Sídlo:	Velké náměstí 5, 561 69 Králíky
IČ:	00279072
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Ing. Václav Kubín
Kontaktní osoba:	Bc. Pavel Šverák
Tel./fax:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]

Uchazeč

Richard Mareček
Kontaktní osoba:
[REDACTED]
[REDACTED]
68473087
CZ.7211255777
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:
Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mail:

Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK

Cena celkem bez DPH:	DPH samostatně (sazba 15%)	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena celkem vč. DPH
288 681,16	X	60 623,04	349 304,20

Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně za celé plnění zakázky jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke splnění dodávky.

Osoba oprávněná za uchazeče jednat

Titul, jméno, příjmení, funkce	RICHARD MAREČEK
-----------------------------------	-----------------

Podpis

MĚSTO- MěÚ KRÁLÍKY - Podatelna 10	
Evid.č.:	Listů dok.: 1/3
Došlo dne:	21.03.2025
Č.j.:	4461/3449/2025
Spisový znak:	Skart.zn./hůta:

Dodavatel:

Richard Mareček
Na Mokřínách 942
Králíky
56169

Zákazník:

Město Králíky
Velké náměstí 5 Králíky 561 69 ič 00279072

IČO: 68473087

DIČ: CZ7211255777

Email: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Datum vystavení nabídky: 18. 3. 2025

Datum platnosti nabídky: 18. 3. 2025

Režim DPH na materiál: 21 %

Režim DPH na práci: 21 %

Rozpočet materiálu

Skupina materiálu	Ceníková cena celkem	Výše slevy	Celkem po slevě
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
	s DPH	s DPH	s DPH
STŘEŠNÍ KRYTINY	78 853,20	-14 611,44	64 241,76
	95 412,37	-17 679,84	77 732,53
STŘEŠNÍ FÓLIE	23 760,00	-4 752,00	19 008,00
	28 749,60	-5 749,92	22 999,68
KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY	19 500,00	-7 800,00	11 700,00
	23 595,00	-9 438,00	14 157,00
STAVEBNÍ DŘEVO	5 025,37	-904,57	4 120,80
	6 080,69	-1 094,53	4 986,16
SPOJOVACÍ MATERIÁL	18 792,00	-7 859,20	10 932,80
	22 738,32	-9 509,63	13 228,69
Rekapitulace cen za materiál	bez DPH		s DPH
Celkem za materiál před slevou	145 930,57		176 575,98
Celková sleva	-35 927,21		-43 471,92
Výsledná cena za materiál	110 003,36		133 104,06

Rozpočet montáže

Skupina materiálu			Montáž bez DPH	Montáž s DPH
STŘEŠNÍ KRYTINY	47 610,00	0,00	47 610,00	57 608,10
STŘEŠNÍ FÓLIE	10 474,20	0,00	10 474,20	12 673,78
Rekapitulace cen za práci	Ceníková bez DPH	Sleva bez DPH	bez DPH	s DPH
Výsledná cena za práci	58 084,20	0,00	58 084,20	70 281,88

Rozpočet demontáže stávající krytiny

Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Cena s DPH
Demontáž krytin					
Eternit na bednění	190,44	m2	120,00	22 852,80	27 651,89
Mezisoučet				22 852,80	27 651,89
Demontáž fólie					
Difuzní fólie	190,44	m2	13,00	2 475,72	2 995,62
Mezisoučet				2 475,72	2 995,62
Celkem za demontáž				25 328,52	30 647,51

Rozpočet ostatních prací

Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Cena s DPH
Přesun hmot					
Krytina	2,28	t	993,00	2 259,38	2 733,85
Hydroizolace	0,50	t	699,00	349,50	422,90
Přesun shozem	2,20	t	456,00	1 003,20	1 213,87
Přesun hmot pro lešení	2,20	t	60,00	132,00	159,72
Mezisoučet					
Lešení a shozy					
Montáž lešení	226,00	m2	57,00	12 882,00	15 587,22
Demontáž lešení	226,00	m2	47,00	10 622,00	12 852,62
Montáž a demontáž shozu za 2NP	1,00	ks	8 200,00	8 200,00	9 922,00
Montáž a demontáž shozu za každé další podlaží	6,00	ks	230,00	1 380,00	1 669,80
Pronájem lešení	1,00		8 450,00	8 450,00	10 224,50
Mezisoučet					
Výtahy a vrátky					
Montáž a demontáž vrátku	16,00	m	469,00	7 504,00	9 079,84
Mezisoučet					
Suť					
Odvoz suti na skládku do 1 km	3,00	t	560,00	1 680,00	2 032,80
Vnitrostaveništní doprava suti	3,00	t	401,00	1 203,00	1 455,63
Skládkovné (individuální podle materiálu)	3,00	t	4 600,00	13 800,00	16 698,00
Mezisoučet					
Ostatní náklady					
Demontáž a montáž stávajících tyčových sněhových zábran	40,00		285,00	11 400,00	13 794,00
Demontáž a montáž stávajícího cu hromosvodu	1,00		5 800,00	5 800,00	7 018,00

Oprava komínu 16m perlinka lep. štuk barva.	1,00	8 600,00	8 600,00	10 406,00
Mezisoučet				
Celkem ostatní práce			95 265,08	115 270,75

Rekapitulace nabídky

Název	Cena bez DPH	Cena s DPH
Materiál	110 003,36	133 104,06
Montáž	58 084,20	70 281,88
Demontáž	25 328,52	30 647,51
Ostatní práce	95 265,08	115 270,75
NABÍDKA CELKEM	288 681,16	349 304,20

Poznámka k nabídce